
segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
RUA DAS PALMEIRAS ‐ 45 ‐ CENTRO 
CEP‐ 46980‐000 – CNPJ‐13.922.596/0001‐ 29 
TEL‐75‐3364‐2161 e‐mail:seceducacaoiraquara@gmail.com 
 

Portaria Nº 04 de 04 de Fevereiro 2019 

 
 

“CONCESSÃO LICENÇA PRÊMIO AO SERVIDOR 
  PÚBLICO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO”. 
 
 
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO ESPORTE CULTURA E LAZER DA REDE 
MUNICIPAL DE IRAQUARA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
constitucionais e legais lhe são conferidas, combinado com os artigos 102 a 105 da lei 
172/1991. 
 
RESOLVE: 
 
 
Art.1º– Conceder Licença Prêmio, pelo prazo 90 (noventa) dias, ao servidor 
abaixo relacionado: 
 
MAT SERVIDOR (A) CPF DATA DE 

SAIDA  
DATA DE 
RETRONO  

LOTAÇÃO  

2923 EMERSON DE 
SOUZA COSTA 

993.185.045-
00 

01/07/2019 01/10/2019 SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO 

Art. 2º–Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE IRAQUARA-BA 
 

 
SIMONE NEVES PINTO  

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO  
DEC: 006/2017  

 
 

 

Registre-se e Publique-se 
 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05FC0265DD3FC112F43C673D8A32C12B


		2019-02-11T15:38:35-0300




